
UCHWAŁA NR XXXII/231/2017
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi: 24.838.237,52 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 24.156.372,52 zł

- wydatki majątkowe: 681.865,00 zł

§ 2. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w następujący sposób:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
534.782,62 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 346.071,38 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 880.854,00 zł na 2017 rok, jak w Tabeli Nr 2 załączonej do 
uchwały.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Jolanta Kyrcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2701



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15 615,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 615,00 14 615,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

801 Oswiata i wychowanie 8 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 615,00 8 615,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 615,00 8 615,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 838 237,52 24 156 372,52 16 022 830,91 9 972 796,00 6 050 034,91 1 490 000,00 5 618 485,00 375 056,61 650 000,00 681 865,00 681 865,00 0,00

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XXXII/231/2017 z dnia 12 kwietnia 2017r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2701



Tabela Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XXXII/231/2017 z dnia 12 kwietnia 2017r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2017 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 346 071,38

1. Wolne środki 950 346 071,38

Rozchody ogółem: 880 854,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 760 854,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2701


		2017-04-14T07:50:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




